

Engskov Holding ApS

CVR-nr.: 41488344

Fasanvej 18
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2022

Jesper Engskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Engskov Holding ApS
Fasanvej 18
5230 Odense M
e-mailadresse: jesper@engskovmail.dk
CVR-nr: 41488344
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i tilknyttede og associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.913 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.912.994	1.178.431
Ordinært resultat før skat		1.912.994	1.178.431
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.912.994	1.178.431
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.907.170	1.184.255
Overført resultat		5.824	-5.824
I alt		1.912.994	1.178.431

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.614.658	2.974.046
Kapitalandele i associerede virksomheder		286.557	14.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	4.901.215	2.988.221
Anlægsaktiver i alt		4.901.215	2.988.221
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.950.000	
Tilgodehavender i alt		1.950.000	
Omsætningsaktiver i alt		1.950.000	
AKTIVER I ALT		6.851.215	2.988.221

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		1.693.291	1.184.255
Overført resultat		3.091.424	1.743.966
Egenkapital i alt		4.824.715	2.968.221
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		76.500	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.950.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.026.500	20.000
Gældsforpligtelser i alt		2.026.500	20.000
PASSIVER I ALT		6.851.215	2.988.221

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.789.791	20.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.789.791	20.000
Nettoopskrivninger primo	1.184.255	-5.824
Andel i årets resultat	1.640.612	272.381
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.824.867	266.557
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.614.658	286.557

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Engskov Business ApS	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Meadowwood ApS	50%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0